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Merhaba, 

 Kamp hakkında öncelikli olarak kendi açımdan ve kişisel gelişimim açısından çok iyi 

geçtiğini söylemek istiyorum. Yerelde çalışan insanlarla tanışmak, kamptaki diğer insanlarla 

kurduğum arkadaşlıklar gerçekten çok güzel birer anı oldular benim için. Yapılan faaliyetlerden 

aşama aşama bahsetmek 

istiyorum. Üzerinden 

zaman geçtiği için 

unuttuğum şeyler olabilir 

elbette. İlk bir-iki gün 

tanışma, ısınma oyunları 

oynadık. Görev 

dağılımlarının nasıl 

gerçekleşeceği ve orada 

neler yapacağımız 

hakkında konuştuk. 

Sonraki günlerde EST Metropole Habitat’a gittik ve oradaki görevlilerle tanıştık. Ne iş yapacağımız 

bizlere anlatıldı. Ardından gruplara dağılarak apartmanların içini temizledik. Bizim grup ekstradan 

dışarda ortak kullanılan bir alanı daha temizledi. Sonraki birkaç gün yine EST Metropole Habitat’a 

çeşitli görevler için gittik. Sonraki seferlerde dışardaki çöpleri topladık ve çevre temizliğiyle 
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ilgilendik. Arada geçen günlerde ise buradan gelen 

görevlilere yemek hazırladık ardından onlar da bizlere 

yardım etti ve hep beraber yemek yedik. Yerelde yaşayan 

arkadaşlar bizlere şehri gezdirdi ve bizleri bilgilendirdi. Bunun dışında –ki zaten görevlerimiz kısa 

sürüyordu- ortak toplanma alanımızda görev dağılımına uygun biçimde yemekler yapıldı, sohbetler 

edildi.  Haftasonları boş olmamız sebebiyle Lyon’u ve diğer şehirleri gezme fırsatımız oldu.  

 

 

 

Haftaiçinde yine yerelden çeşitli yetkililerle tanıştık ve bizden festival için Vaulx-en-Velin’I 

tanıtacak bir video çekmemiz istendi. Bu ise yaşadığımız bölgeyi daha iyi tanımamızı sağladı. Şöyle 

ki iki gruba ayrıldık ve video çekmek için oranın çeşitli önemli ve güzel yerlerini ziyaret ettik. Bu 

sayede güzel bir keşif yapmış olduk. Aynı zamanda yerel tatları da deneme fırsatımız oldu. Video 

işimiz bittikten sonra festivalle ilgili yoğun toplantılar ve hazırlıklar yaptık. Bu süreçte yereldeki 

çalışanlarla sürekli iletişim halindeydik. Bizlerden çeşitli workshoplar düzenlememiz istendi. 

Liderimiz de ortak salonumuzda hangi workshopları düzenleyebileceğimizi düşünebileceğimiz bir 

etkinlik organize etti. Bu sayede beyin fırtınası yaparak ne yapabiliriz, nasıl yapabiliriz biçiminde 

düşündük ve sonucunda birkaç workshop fikri ortaya çıkardık. Ben ve İspanyol bir arkadaşım 

çocuklarla beraber tişört boyama etkinliği düzenleyecektik, bunun dışında sabun yapma, puzzle 

çözme gibi çeşitli etkinlikler vardı. Etkinlikte ihtiyaç olacak malzemeleri talep ettik. Hepsini 

karşıladılar. Festival için birçok süs yaptık, hazırladık. O süreçte festivalle ilgili yapılan, 2 gün süren 

sunumlara ve tanıtımlara katıldık. Bunun yanısıra EST Metropole Habitat’ta yaşayan insanları 

festivalle ilgili bilgilendirmek için kapı kapı dolaştık ve bilgilendirdik. Festivalde giymek üzere 



 

 

bizlere tişörtler dağıtıldı. Elimizde pankartlarla şehir turu 

yaptık ve festivalin tanıtımını ve duyurusunu 

gerçekleştirdik. Bu süreçte işbirliği yapılan diğer derneklerle 

tanıştık ve hep beraber yemek yedik. Bricologi bizlere çok destek oldu. Biz de Bricologi ile beraber 

çevre düzenlemesi yaptık ve tahtadan çöp kutuları yaptık. Festivalden birkaç gün önce son 

hazırlıklarımızı tamamladık ve festival günü 

geldiğinde bütün masa ve sandalyeleri 

taşıdık, düzenledik. Hazırladığımız süslerle 

çevreyi süsledik. İnsanların bizlere 

katılmasını bekledik. Müzik ve yemek 

eşliğinde gerçekleşti festival. Katılım 

beklediğimden düşüktü ama workshoplar 

gerçekleşirken çok keyif aldım. İnsanlar 

gittikten sonra bütün malzemeleri ve süsleri 

toparladık. Ertesi gün de kullanabileceğimiz 

bir biçimde kaldırdık. Ertesi gün 

Bricologi’nin hazırlamış olduğu masa oyunu 

ve oturma alanine beraber taşıdık, kurduk ve 

oyunu hep beraber denedik. Oldukça yaratıcı 

ve keyifli bir oyun oldu benim için. Bunun 

dışında önceki workshopları yeniden 

gerçekleştireceğimiz EST Metropole 

Habitat’ın başka bir alanine geçiş yaptık. 

Burada da yine müzik ve yemek eşliğinde gerçekleşen festivalde workshoplarımızı gerçekleştirdik. 

Yine oldukça keyifli geçti. Sonraki günlerde dönmemize yakın ortak salonumuzda neleri isterdik 

neler iyi/kötüydü veya ne olsa daha iyi olurdu biçiminde çalışmalar yaparak fikirlerimizi dile 

getirdik. 3 gruba ayrılarak bu sürecimizi kısaca anlatan eğlenceli skeçler canlandırdık. Oldukça 

keyif aldık. Gelmemize birkaç gün kala dernek yetkilileriyle kamp boyunca yaşadığımız sorunlar 

veya memnun kaldığımız şeyler veya geliştirilebilecek noktalar hakkında fikirlerimizi sunduk. 

Bizleri dinlediler ve çeşitli notlar alarak söylediklerimizi dikkate aldılar. Bizlere çeşitli hediyeler 

verdiler. Yetkililerle vedalaştık ve güzel bir kampı sona erdirdik. 


